

Tanja Isabel ApS

Forchammersvej 14 1 th
1920 Frederiksberg C

Årsrapport
7. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Tanja Aebischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tanja Isabel ApS
Forchhammersvej 14 1 th
1920 Frederiksberg C

e-mailadresse: tanjaisabel@hotmail.com

CVR-nr: 40147993

Regnskabsår: 07/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 58.791 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		371.020
Personaleomkostninger	1	-262.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.358
Resultat af ordinær primær drift		78.924
Øvrige finansielle omkostninger		-839
Ordinært resultat før skat		78.085
Skat af årets resultat		-19.294
Årets resultat		58.791
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		58.791
I alt		58.791

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.244
Materielle anlægsaktiver i alt		247.244
Anlægsaktiver i alt		247.244
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000
Varebeholdninger i alt		20.000
Likvide beholdninger		154.119
Omsætningsaktiver i alt		174.119
Aktiver i alt		421.363

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		58.791
Egenkapital i alt		108.791
Hensættelse til udskudt skat		176
Hensatte forpligtelser i alt		176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.148
Skyldig selskabsskat		19.118
Skyldig moms og afgifter		85.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.396
Gældsforpligtelser i alt		312.396
Passiver i alt		421.363

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	260.337	-
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	2.401	-
	<u>262.738</u>	<u>-</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret